Th. XLVII. Pensio promissa, quo tempore sit
solvenda, inspici debet ex contractu, qui inter partes est
celebratus. Si nihil vero aetum sit de tempore, consue-
tudo regionis attendi debet; si nec hæc appareat, nec de
jure constet, debet solvi in fine anni, quia ante locator
non implevit ex sua parte contractum. *Maul, de locat. T.
7. nro. fin. ubi plures alleg. Dd. Finitur Contractus Lo-
cat.*

cat. Cond. sive Admodiationis (1.) Mutuo consensu. §. fin. I. Quib. mod. toll. oblig. non morte unius contrahentis, cum ad hæredes J. Civili & moribus nostris transeat locatio *Carpzov.* l. 5. R. 16. per tot. (2.) tempore finito, quod regulariter sit anno, nisi aliud specialiter convenerit l. 33.

C. Locat. *Maul. de Locat.* T. 8. n. 1. seq. ita tamen ut conductor secundum svasionem æquitatis, quæ se quam maxime in præsumpta amicitia prævia fundat (posito, quod ille legibus admodiationis ex asse steterit, nec ullum aliud gravamen urgens, aut quantivis pretiis circumstantia à locante proferri queat) non immerito in re ulterius locanda novo conductori præponatur, vid. Contractus Admodiationis in fine hujus Disput. annexus, verb. **Da auch etc.** (3.) Si res locata Domino ad proprios usus sit necessaria. *Carpzov.* p. 2. Dec. 137. num. 4. v. gr. Si prædium à fœmina aut eius curatore suisset locata, illa vero postmodum nubat viro, & prædium doris loco ad maritum transferat, qui in suum commodum illud collaturus est, *Ludw.* D. 13. tb. 6. lit. e. *Mantic. de tacit. convent.* l. 5. T. 10. num. 9. (4.) Si conductor in re locata male versetur, l. 3. C. locat. ibique *Sichard.* num. 10. *Menoch.* A. J. Q. cas. 78. num. 1. per tot. quo casu nihilominus integrum mercedem solvere tenetur per autb. qui rem hujusmodi. *C. de SS. Eccles. Bocer.* Clasf. 2. D. 4. tb. 38. (5.) Si pensionem conductor Domino in solidum termino destinato non solvat, potest locator habitatorem expellere, per ea quæ habet *Carpzov.* p. 2. C. 25. D. 20. n. 3. (6.) Si locator ante finitam locationem fundum locatum alteri vendat, juxta illud: **Rauff gehet vor Miethe**, licet vendor conductori ad interesse sit obstritus l. 25. §. 1. ff. locat. *Carpzov.* p. 2. C. 37. D. 5. (7.) Si conductor sit pessimæ famæ & vitæ, veluti leno aut alia infamia macula

83) 57 (83

macula notatus, arg. Nov. 14. cap. 1. §. sancimus. (8.) Tra-
dunt vulgo Dd. si fabri, vietores aliquique artifices (quorum
nimis violento ac strepifero artificio templi vel auditorii
quies turbari potest) domum prope Collegium, Docto-
ris vel Studioſi musæum conduxerint, locatorem eos an-
te tempus expellere posse, Menoch. A. I. Q. c. 237. per tot.
auth. Habita C. ne filius proprio patre ibique Dd. præprimis Richter.
ad auth. illa pag. 50. seqq. ubi duo extant præjudicia. Hic
nonnulla adhuc effent addenda de cognatis & affinibus
Locat. Cond. & Admodiationis speciebus, de contractu
scilicet Emphytevico, libellatico & censitico. Verum,
(cum ille & iste translationem dominii utilis, hic autem
similis directi in acceptantem præsupponant secundum
Dn. Struv. S. J. F. cap. 2. apb. 10. per tot. adeoque in hoc à no-
stra Admodiatione, in longissimum licet tempus, imo &
in perpetuum facta, formaliter differant) ne præfens hæc
tractatio Disputationis modum excedat, citandi tantum-
modo sunt Autores, qui hanc differentiam prolixius tra-
diderunt, inter quos est præter Dn. Struv. l. c. Schrader. de
Contract. Tit. locat. p. m. 387. seqq. & Myns. ad §. adeo Inß. de
locat.